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Grand Prix o Puchar Burmistrza Wolsztyna
Wolsztyn, 27.11.2022

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m grzbietowy 9 - 10 lat
27.11.2022 - 10:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 JADWIŻAK Magdalena 13 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 42.28
2 KUBIAK Zofia 12 JEDYNKA Kórnik 42.43
3 SROCZYŃSKA Alicja 12 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 43.26
4 ŚPIĄCZKA Zuzanna 12 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 46.32
5 DOMIN Julia 12 3-WODNIK Wolsztyn 46.58
6 CIEŚLA Kaja 13 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 47.59
7 JANOWSKA Zofia 12 3-WODNIK Wolsztyn 48.65
8 KANTEK - WALIGÓRSKA Maja 12 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 49.11
9 MERDA Marcelina 12 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 49.33

10 PRZYBYŁA Maria 12 3-WODNIK Wolsztyn 49.39
11 HAŁUSZCZAK Amelia 12 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 49.66
12 FEDORCZUK Natalia 12 TP Zielona Góra 49.76
13 SALAGIERSKA Martyna 12 TP Zielona Góra 53.33
14 MROZEK Olena 13 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 53.69
15 GRZYWACZ Julia 12 TP Zielona Góra 56.83
16 BOSA Oliwia 13 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 1:04.82
17 NYCZKOWAIK Maja 13 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 1:05.26
18 LEŚNIK Dominika 13 3-WODNIK Wolsztyn NT
19 DRZEWIECKA Zuzanna 13 3-WODNIK Wolsztyn NT
20 STROIŃSKA Kaja 12 3-WODNIK Wolsztyn NT
21 IDZIKOWSKA Sylwia 13 3-WODNIK Wolsztyn NT
22 PIĄTYSZEK Nikola 12 3-WODNIK Wolsztyn NT
23 BARANIAK Julianna 13 3-WODNIK Wolsztyn NT
24 GAJEK Antonina 12 TP Zielona Góra NT
25 LORENC Lila 12 TP Zielona Góra NT
26 ŻMUDA Liwia 12 TP Zielona Góra NT

Konkurencja 2 Chłopców, 50m grzbietowy 9 - 10 lat
27.11.2022 - 10:12 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 MIZERSKI Antoni 12 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 41.22
2 LUSTIUK Danylo 12 TP Zielona Góra 44.05
3 PITER Erwin 13 3-WODNIK Wolsztyn 46.47
4 JAŚNIEWSKI Marcel 12 TP Zielona Góra 48.51
5 PIENIĘŻNY Szymon 12 3-WODNIK Wolsztyn 50.05
6 SIWIŃSKI Wiktor 13 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 52.10
7 PRZYBYŁA Błażej 13 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 52.26
8 ŁUKASZYK Antoni 12 3-WODNIK Wolsztyn 53.83
9 DYMITROWSKI Iwo 12 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 55.88

10 KRUSZONA Michał 12 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 56.89
11 MACZUGA Nataniel 12 TP Zielona Góra 57.13
12 DUBANIEWICZ Franciszek 12 3-WODNIK Wolsztyn 57.89
13 KOMARNYTSKYI Matvii 13 TP Zielona Góra 58.59
14 KICINSKI Antoni 13 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 58.89
15 MAJZA - WAWRZYŃSKI Bartosz 13 3-WODNIK Wolsztyn 1:01.02
16 NONN Jonas 13 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 1:07.17
17 NADOBNIK Jan 13 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 1:09.49
18 DOMIN Kamil 13 3-WODNIK Wolsztyn NT
19 ADAMCZAK Ksawery 13 3-WODNIK Wolsztyn NT
20 CICHY Stanisław 13 3-WODNIK Wolsztyn NT
21 PAŁYS Jan 13 3-WODNIK Wolsztyn NT
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Grand Prix o Puchar Burmistrza Wolsztyna
Wolsztyn, 27.11.2022

Konkurencja 2, Chłopców, 50m grzbietowy

22 WINIARSKI Filip 13 3-WODNIK Wolsztyn NT
23 FORNALKIEWICZ Stanisław 13 3-WODNIK Wolsztyn NT
24 BILAVSKYI Kiril 12 TP Zielona Góra NT
25 BODUCH Oliver 12 TP Zielona Góra NT
26 SILCHENKO Artem 12 TP Zielona Góra NT
27 SZLAGA Mikołaj 12 TP Zielona Góra NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m grzbietowy 11 - 12 lat
27.11.2022 - 10:25 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 MICHALSKA Zuzanna 10 WODNIK Śrem 34.89
2 GWÓŹDŹ Estera 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 35.12
3 NAJMAN Natalia 10 TP Zielona Góra 35.42
4 LISIECKA Barbara 11 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 35.58
5 SALZMAN Kornelia 10 ISKRA Konin 36.42
6 WALCZAK-MORTEZAEI Antonia 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 36.88
7 ANDRYS Gabriela 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 37.95
8 ŻELEŹNA Zuzanna 10 WODNIK Śrem 37.96
9 NOWAK Aleksandra 11 WODNIK Śrem 38.15

10 MIKOŚ Maja 10 WODNIK Śrem 39.21
11 SOBOŃ Ewa 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 39.53
12 CIEŚLA Iga 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 40.07
13 DZIWIS Dagmara 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 40.07
14 TOMCZAK Zuzanna 10 TP Zielona Góra 40.31
15 ŁOSIŃSKA Roksana 10 TP Zielona Góra 40.59
16 NOWAK Liliana 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 41.93
17 ŻOŁĄDEK Dorota 11 TP Zielona Góra 42.75
18 MICHALSKA Aleksandra 11 3-WODNIK Wolsztyn 43.10
19 KOWALSKA Ewa 11 TP Zielona Góra 43.10
20 KMIECIK Alicja 10 3-WODNIK Wolsztyn 43.14
21 MAĆKOWIAK Matylda 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 43.86
22 KIFERT Maja 11 TP Zielona Góra 44.21
23 PYTKOWSKA Aniela 10 TP Zielona Góra 44.79
24 DOLNA Adrianna 11 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 45.18
25 BARTKOWIAK Amelia 10 WODNIK Śrem 45.25
26 STASIAKIEWICZ Helena 11 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 45.48
27 BIAŁEK Katarzyna 10 3-WODNIK Wolsztyn 47.37
28 PIOTROWSKA Daria 11 3-WODNIK Wolsztyn 50.26
29 RANOSZEK Lilianna 11 TP Zielona Góra 52.81
30 BOBOSHKO Bohdana 11 TP Zielona Góra 53.69
31 MAJZA - WAWRZYŃSKA Barbara 11 3-WODNIK Wolsztyn 56.29
32 WOJTKOWIAK Nina 11 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 59.12
33 BANICKA Oliwia 10 WODNIK Śrem NT
34 BRESSA Kaja 11 3-WODNIK Wolsztyn NT
35 BIMKIEWICZ Olga 11 3-WODNIK Wolsztyn NT
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Grand Prix o Puchar Burmistrza Wolsztyna
Wolsztyn, 27.11.2022

Konkurencja 4 Chłopców, 50m grzbietowy 11 - 12 lat
27.11.2022 - 10:38 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 LUSTIUK Tymofii 10 TP Zielona Góra 32.64
2 GUZMAN Wiktor 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 34.43
3 SMYK Maksymilian 10 TP Zielona Góra 35.91
4 KAŹMIERCZAK Krzysztof 10 3-WODNIK Wolsztyn 38.03
5 BARDAN Jacek 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 38.25
6 RYMASZEWSKI Antoni 10 TP Zielona Góra 38.59
7 WOJCIECHOWSKI Antoni 10 TP Zielona Góra 38.79
8 NOWACKI Cezary 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 38.87
9 TATARYNOWICZ Jan 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 39.64

10 MOCNY Dariusz 10 JEDYNKA Kórnik 39.91
11 CICHY Mikołaj 10 3-WODNIK Wolsztyn 40.16
12 ROSZAK Kewin 10 WODNIK Śrem 40.25
13 NOWAK Witold 11 3-WODNIK Wolsztyn 42.16
14 KUBACZYK Marcus 11 3-WODNIK Wolsztyn 42.58
15 ODWAŻNY Tomasz 10 TP Zielona Góra 42.86
16 NIJAK Filip 10 TP Zielona Góra 42.92
17 DOLIDO Patryk 11 TP Zielona Góra 43.25
18 FORGEL Marcel 10 TP Zielona Góra 43.68
19 DRAPIEWSKI Jan 11 TP Zielona Góra 43.69
20 FRANEK Kamil 11 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 44.32
21 TKACZ Filip 11 TP Zielona Góra 44.44
22 MISIAK Nikodem 11 TP Zielona Góra 45.10
23 PATALAS Aleksander 11 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 45.66
24 TOMCZAK Toni 11 TP Zielona Góra 45.95
25 MATUSZAK Wojciech 10 3-WODNIK Wolsztyn 46.25
26 PIETRZAK Bartosz 11 TP Zielona Góra 47.21
27 KĘDZIERSKI Szymon 10 TP Zielona Góra 47.87
28 WIŚNIOWSKI Tobiasz 11 TP Zielona Góra 48.15
29 BRZESKI Cezary 11 TP Zielona Góra 48.19
30 SIENKIEWICZ Borys 11 WODNIK Śrem 48.37
31 WIŚNIOWSKI Miłosz 11 TP Zielona Góra 48.52
32 CICHY Gracjan 10 TP Zielona Góra 48.71
33 NOWICKI Paweł 11 WODNIK Śrem 49.30
34 WOGA Antoni 11 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 50.21
35 GRZEGORCZYK Wojciech 11 WODNIK Śrem 51.46
36 KIERZKOWSKI Łukasz 11 TP Zielona Góra 52.36
37 WYCISZKIEWICZ Jakub 11 TP Zielona Góra 55.56
38 NARAZIŃSKI Adam 11 WODNIK Śrem NT
39 BILAVSKYI Filip 11 TP Zielona Góra NT
40 PARFENIUK Anatolii 11 3-WODNIK Wolsztyn NT
41 BRONKA Jan 10 3-WODNIK Wolsztyn NT
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Grand Prix o Puchar Burmistrza Wolsztyna
Wolsztyn, 27.11.2022

Konkurencja 5 Dziewcząt, 100m grzbietowy 13 - 14 lat
27.11.2022 - 10:53 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 JAKUBCZYK Natalia 08 CSiR MOS  Dąbrowa Górnicza 1:05.43
2 JAROSŁAWSKA Zofia 09 TP Zielona Góra 1:12.28
3 MIEZHETITE Yeliena 08 TP Zielona Góra 1:16.51
4 KOBKA Oleksandra 08 TP Zielona Góra 1:18.22
5 GWÓŹDŹ Maria 08 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 1:21.21
6 LETKIEWICZ Zuzanna 08 TP Zielona Góra 1:22.79
7 KASPEROWICZ Julia 08 3-WODNIK Wolsztyn 1:26.40
8 WEISS Anna 08 3-WODNIK Wolsztyn 1:27.45
9 ŚWITAŁA Maja 09 3-WODNIK Wolsztyn 1:27.96

10 BRYŚ Marta 09 TP Zielona Góra NT
11 DECHNIK Magdalena 08 3-WODNIK Wolsztyn NT
12 SOŁTYSIAK Michalina 08 3-WODNIK Wolsztyn NT
13 WALOSIK Martyna 09 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT
14 KLAMŻYŃSKA Barbara 08 3-WODNIK Wolsztyn NT
15 KOPRUCKA Dominika 09 3-WODNIK Wolsztyn NT

Konkurencja 6 Chłopców, 100m grzbietowy 13 - 14 lat
27.11.2022 - 11:02 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 POLONIUS Filip 08 GÓRNIK Radlin 1:00.93
2 PINCZAK Mateusz 08 CSiR MOS  Dąbrowa Górnicza 1:00.95
3 CHECHEL Oleksandr 08 TP Zielona Góra 1:07.11
4 KOLBA Marcel 08 JEDYNKA Kórnik 1:08.75
5 SOBOŃ Adam 08 TP Zielona Góra 1:14.59
6 PAWEŁKIEWICZ Sebastian 08 TP Zielona Góra 1:15.98
7 GRZYB Oskar 09 TP Zielona Góra 1:19.01
8 BENDOWSKI Jakub 09 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 1:26.36
9 PITER Ksawery 08 3-WODNIK Wolsztyn 1:37.17

10 SUDZIK Wojciech 09 3-WODNIK Wolsztyn 1:39.73
11 GLINKOWSKI Iwo 09 3-WODNIK Wolsztyn 1:47.15
12 PITER Oliwier 09 3-WODNIK Wolsztyn 1:52.06
13 WOWER Jan 09 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT

Konkurencja 7 Dziewcząt, 100m grzbietowy 9 - 10 lat
27.11.2022 - 11:12 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SROCZYŃSKA Alicja 12 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 1:35.91
2 ŚPIĄCZKA Zuzanna 12 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 1:42.51
3 JANOWSKA Zofia 12 3-WODNIK Wolsztyn 1:54.98
4 PRZYBYŁA Maria 12 3-WODNIK Wolsztyn 2:00.35
5 KUBIAK Zofia 12 JEDYNKA Kórnik NT
6 BOSA Oliwia 13 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT
7 CIEŚLA Kaja 13 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT
8 HAŁUSZCZAK Amelia 12 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT
9 JADWIŻAK Magdalena 13 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT

10 KANTEK - WALIGÓRSKA Maja 12 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT
11 MERDA Marcelina 12 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT
12 MROZEK Olena 13 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT
13 NYCZKOWAIK Maja 13 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT
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Grand Prix o Puchar Burmistrza Wolsztyna
Wolsztyn, 27.11.2022

Konkurencja 7, Dziewcząt, 100m grzbietowy

14 LEŚNIK Dominika 13 3-WODNIK Wolsztyn NT
15 DRZEWIECKA Zuzanna 13 3-WODNIK Wolsztyn NT
16 STROIŃSKA Kaja 12 3-WODNIK Wolsztyn NT
17 IDZIKOWSKA Sylwia 13 3-WODNIK Wolsztyn NT
18 PIĄTYSZEK Nikola 12 3-WODNIK Wolsztyn NT
19 BARANIAK Julianna 13 3-WODNIK Wolsztyn NT
20 FEDORCZUK Natalia 12 TP Zielona Góra NT
21 GAJEK Antonina 12 TP Zielona Góra NT
22 GRZYWACZ Julia 12 TP Zielona Góra NT
23 LORENC Lila 12 TP Zielona Góra NT
24 SALAGIERSKA Martyna 12 TP Zielona Góra NT
25 ŻMUDA Liwia 12 TP Zielona Góra NT
26 DOMIN Julia 12 3-WODNIK Wolsztyn NT

Konkurencja 8 Chłopców, 100m grzbietowy 9 - 10 lat
27.11.2022 - 11:30 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 PITER Erwin 13 3-WODNIK Wolsztyn 1:58.00
2 PIENIĘŻNY Szymon 12 3-WODNIK Wolsztyn 1:58.48
3 ŁUKASZYK Antoni 12 3-WODNIK Wolsztyn 2:03.48
4 DUBANIEWICZ Franciszek 12 3-WODNIK Wolsztyn 2:06.03
5 MAJZA - WAWRZYŃSKI Bartosz 13 3-WODNIK Wolsztyn 2:10.17
6 DYMITROWSKI Iwo 12 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT
7 KICINSKI Antoni 13 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT
8 KRUSZONA Michał 12 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT
9 MIZERSKI Antoni 12 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT

10 NADOBNIK Jan 13 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT
11 NONN Jonas 13 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT
12 PRZYBYŁA Błażej 13 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT
13 SIWIŃSKI Wiktor 13 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT
14 ADAMCZAK Ksawery 13 3-WODNIK Wolsztyn NT
15 CICHY Stanisław 13 3-WODNIK Wolsztyn NT
16 PAŁYS Jan 13 3-WODNIK Wolsztyn NT
17 WINIARSKI Filip 13 3-WODNIK Wolsztyn NT
18 FORNALKIEWICZ Stanisław 13 3-WODNIK Wolsztyn NT
19 BILAVSKYI Kiril 12 TP Zielona Góra NT
20 BODUCH Oliver 12 TP Zielona Góra NT
21 JAŚNIEWSKI Marcel 12 TP Zielona Góra NT
22 KOMARNYTSKYI Matvii 13 TP Zielona Góra NT
23 MACZUGA Nataniel 12 TP Zielona Góra NT
24 SILCHENKO Artem 12 TP Zielona Góra NT
25 SZLAGA Mikołaj 12 TP Zielona Góra NT
26 LUSTIUK Danylo 12 TP Zielona Góra NT
27 DOMIN Kamil 13 3-WODNIK Wolsztyn NT
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Grand Prix o Puchar Burmistrza Wolsztyna
Wolsztyn, 27.11.2022

Konkurencja 9 Dziewcząt, 100m grzbietowy 11 - 12 lat
27.11.2022 - 11:48 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 GWÓŹDŹ Estera 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 1:14.44
2 NAJMAN Natalia 10 TP Zielona Góra 1:16.28
3 MICHALSKA Zuzanna 10 WODNIK Śrem 1:17.58
4 LISIECKA Barbara 11 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 1:18.23
5 WALCZAK-MORTEZAEI Antonia 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 1:20.73
6 TOMCZAK Zuzanna 10 TP Zielona Góra 1:20.89
7 NOWAK Aleksandra 11 WODNIK Śrem 1:23.29
8 SALZMAN Kornelia 10 ISKRA Konin 1:23.31
9 CIEŚLA Iga 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 1:24.48

10 ŻELEŹNA Zuzanna 10 WODNIK Śrem 1:24.65
11 SOBOŃ Ewa 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 1:26.00
12 MIKOŚ Maja 10 WODNIK Śrem 1:26.06
13 ŁOSIŃSKA Roksana 10 TP Zielona Góra 1:27.18
14 NOWAK Liliana 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 1:28.54
15 BANICKA Oliwia 10 WODNIK Śrem 1:29.15
16 DZIWIS Dagmara 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 1:29.85
17 PYTKOWSKA Aniela 10 TP Zielona Góra 1:34.43
18 MAĆKOWIAK Matylda 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 1:34.82
19 DOLNA Adrianna 11 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 1:36.34
20 BIAŁEK Katarzyna 10 3-WODNIK Wolsztyn 1:36.38
21 KIFERT Maja 11 TP Zielona Góra 1:36.50
22 MICHALSKA Aleksandra 11 3-WODNIK Wolsztyn 1:38.81
23 KMIECIK Alicja 10 3-WODNIK Wolsztyn 1:42.09
24 BARTKOWIAK Amelia 10 WODNIK Śrem 1:43.97
25 PIOTROWSKA Daria 11 3-WODNIK Wolsztyn 1:48.83
26 WOJTKOWIAK Nina 11 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 1:51.55
27 MAJZA - WAWRZYŃSKA Barbara 11 3-WODNIK Wolsztyn 1:58.33
28 BRESSA Kaja 11 3-WODNIK Wolsztyn 2:08.30
29 ANDRYS Gabriela 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT
30 STASIAKIEWICZ Helena 11 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT
31 BIMKIEWICZ Olga 11 3-WODNIK Wolsztyn NT
32 BOBOSHKO Bohdana 11 TP Zielona Góra NT
33 KOWALSKA Ewa 11 TP Zielona Góra NT
34 RANOSZEK Lilianna 11 TP Zielona Góra NT
35 ŻOŁĄDEK Dorota 11 TP Zielona Góra NT

Konkurencja 10 Chłopców, 100m grzbietowy 11 - 12 lat
27.11.2022 - 12:07 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 SMYK Maksymilian 10 TP Zielona Góra 1:10.67
2 GUZMAN Wiktor 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 1:16.15
3 LUSTIUK Tymofii 10 TP Zielona Góra 1:16.80
4 RYMASZEWSKI Antoni 10 TP Zielona Góra 1:20.75
5 BARDAN Jacek 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 1:21.03
6 NIJAK Filip 10 TP Zielona Góra 1:21.65
7 NOWACKI Cezary 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 1:22.43
8 WOJCIECHOWSKI Antoni 10 TP Zielona Góra 1:22.48
9 ODWAŻNY Tomasz 10 TP Zielona Góra 1:25.00

10 TATARYNOWICZ Jan 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 1:25.12
11 FORGEL Marcel 10 TP Zielona Góra 1:25.87
12 ROSZAK Kewin 10 WODNIK Śrem 1:28.04
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Grand Prix o Puchar Burmistrza Wolsztyna
Wolsztyn, 27.11.2022

Konkurencja 10, Chłopców, 100m grzbietowy

13 KAŹMIERCZAK Krzysztof 10 3-WODNIK Wolsztyn 1:31.26
14 FRANEK Kamil 11 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 1:33.01
15 KĘDZIERSKI Szymon 10 TP Zielona Góra 1:37.31
16 DOLIDO Patryk 11 TP Zielona Góra 1:37.90
17 NOWAK Witold 11 3-WODNIK Wolsztyn 1:38.31
18 TKACZ Filip 11 TP Zielona Góra 1:40.63
19 MATUSZAK Wojciech 10 3-WODNIK Wolsztyn 1:41.58
20 SIENKIEWICZ Borys 11 WODNIK Śrem 1:41.76
21 PATALAS Aleksander 11 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 1:43.60
22 DRAPIEWSKI Jan 11 TP Zielona Góra 1:44.75
23 WIŚNIOWSKI Tobiasz 11 TP Zielona Góra 1:46.00
24 PIETRZAK Bartosz 11 TP Zielona Góra 1:47.68
25 NOWICKI Paweł 11 WODNIK Śrem 1:48.46
26 WIŚNIOWSKI Miłosz 11 TP Zielona Góra 1:48.83
27 TOMCZAK Toni 11 TP Zielona Góra 1:49.42
28 CICHY Gracjan 10 TP Zielona Góra 1:51.49
29 GRZEGORCZYK Wojciech 11 WODNIK Śrem 1:55.60
30 NARAZIŃSKI Adam 11 WODNIK Śrem 1:58.05
31 MOCNY Dariusz 10 JEDYNKA Kórnik NT
32 BILAVSKYI Filip 11 TP Zielona Góra NT
33 WOGA Antoni 11 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT
34 PARFENIUK Anatolii 11 3-WODNIK Wolsztyn NT
35 BRONKA Jan 10 3-WODNIK Wolsztyn NT
36 BRZESKI Cezary 11 TP Zielona Góra NT
37 KIERZKOWSKI Łukasz 11 TP Zielona Góra NT
38 MISIAK Nikodem 11 TP Zielona Góra NT
39 WYCISZKIEWICZ Jakub 11 TP Zielona Góra NT
40 CICHY Mikołaj 10 3-WODNIK Wolsztyn NT
41 KUBACZYK Marcus 11 3-WODNIK Wolsztyn NT

Konkurencja 11 Dziewcząt, 200m grzbietowy 13 - 14 lat
27.11.2022 - 12:29 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 JAKUBCZYK Natalia 08 CSiR MOS  Dąbrowa Górnicza 2:19.74
2 JAROSŁAWSKA Zofia 09 TP Zielona Góra 2:34.34
3 MIEZHETITE Yeliena 08 TP Zielona Góra 2:46.13
4 KOBKA Oleksandra 08 TP Zielona Góra 2:48.15
5 LETKIEWICZ Zuzanna 08 TP Zielona Góra 2:50.69
6 KASPEROWICZ Julia 08 3-WODNIK Wolsztyn 3:03.33
7 WEISS Anna 08 3-WODNIK Wolsztyn 3:08.78
8 ŚWITAŁA Maja 09 3-WODNIK Wolsztyn 3:16.64
9 BRYŚ Marta 09 TP Zielona Góra NT

10 GWÓŹDŹ Maria 08 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT
11 WALOSIK Martyna 09 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT
12 KLAMŻYŃSKA Barbara 08 3-WODNIK Wolsztyn NT
13 KOPRUCKA Dominika 09 3-WODNIK Wolsztyn NT
14 DECHNIK Magdalena 08 3-WODNIK Wolsztyn NT
15 SOŁTYSIAK Michalina 08 3-WODNIK Wolsztyn NT
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Grand Prix o Puchar Burmistrza Wolsztyna
Wolsztyn, 27.11.2022

Konkurencja 12 Chłopców, 200m grzbietowy 13 - 14 lat
27.11.2022 - 12:43 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 POLONIUS Filip 08 GÓRNIK Radlin 2:13.58
2 CHECHEL Oleksandr 08 TP Zielona Góra 2:24.65
3 KOLBA Marcel 08 JEDYNKA Kórnik 2:25.01
4 SOBOŃ Adam 08 TP Zielona Góra 2:38.57
5 GRZYB Oskar 09 TP Zielona Góra 2:55.64
6 BENDOWSKI Jakub 09 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 3:11.40
7 GLINKOWSKI Iwo 09 3-WODNIK Wolsztyn 3:14.35
8 PAWEŁKIEWICZ Sebastian 08 TP Zielona Góra 3:19.91
9 SUDZIK Wojciech 09 3-WODNIK Wolsztyn 3:49.01

10 PINCZAK Mateusz 08 CSiR MOS  Dąbrowa Górnicza NT
11 WOWER Jan 09 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn NT
12 PITER Ksawery 08 3-WODNIK Wolsztyn NT
13 PITER Oliwier 09 3-WODNIK Wolsztyn NT


